8. 第 7回 研 発表会(予告)

水素エネルギー協会主催の第7回研究発表会を次の要領で開催の予定です。詳細が決まり次第

会員各位へお知らせします。

記

1. 昭和 61年 11月27日休汗前9時より

2. 場所;笹川記念会館(港区三田)

3. 実行委員会は委員長 古浜本協会副会長?事務局は多国寿雄氏，

連絡先は武蔵工大機械工学科

( T E L 0 3 -'1 0 3 -3 11 1 内帝泉 :309，

干158 世田谷区玉堤 1--28-]

'iIHI!.λう~れγょう~ザ品決鵠快うも快決らめ告決快今め~，γぷγ'~'fIIl.t~"lHf!.~~fIIl，よ~九γfIIl.γuγ，γぷ，*，lI.~~'-X-ut';γ'fIIl，

事務局移転 Kついて

昭和 61年 9月1日より下記の通り当協会事務局を移転しますので，連絡の際は御注意下さい。

(旧)〒240

〈新)〒 158

記

横浜市保土ヶ谷区常盤台 156

横浜国立大学電子情報工学科内

TEL 04 5 -3 3 5 -1 4 5 1 内線 282宮

世田谷区玉堤 1--28-1

武蔵工業大学機械工学科内

TEL 03-703-3111 内線 309

(事務局)

49